
2025 年 2 月 12 日 

【お詫び】カタログ掲載商品 取扱い終了について 

 

ごっつお便カタログ掲載の下記商品につきまして、天候影響による収穫量減少 

の影響により、取り扱いを終了させていただきました。 

 

A1646 三ケ日みかん 
CA6646 三ケ日みかん 
NA6646 三ケ日みかん 
T1618 浜名湖みかん 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

◇お問い合わせ ごっつお便センター 

電話：0120-537-527 

営業時間：午前 10 時 00 分～午後 5 時 00 分（休業日 1 月 1 日 ～ 3 日） 

 


